Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение **центр развития ребенка - детский сад № 49 "Березка"** муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

от 05.05.2011-

No 74

О создании официального собственного сайта МАДОУ ЦРР – детского сада №49

На основании приказа Управления образования № 347 от 29.04.2011, в целях информирования общественности о деятельности МАДОУ центра развития ребенка – детского сада № 49 п р и к а з ы в а ю:

- 1. Зам. заведующей по УВР Ковалевой С.П.:
 - 1.1. разработать и утвердить Положение об официальном сайте МАДОУ ЦРР – д/с № 49;
 - 1.2. обеспечить сбор и систематизацию информации для размещения её на официальном Web сайте МАДОУ ЦРР д/с № 49 по направлениям;
- 2. Администрации и педагогам МАДОУ своевременно предоставлять информацию для размещения на официальном Web сайте МАДОУ.
- 3. Ответственным за техническое сопровождение, обновление и пополнение информации на сайте назначить зам.заведующей по УВР Ковалеву С.П.
- 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующей по УВР Ковалеву С.П.

Заведующая МАДОУ ЦРР – д/с № 49

/

Т.М.Нестерова